
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KNYGA VISIEMS“ ĮSTATŲ 4 PUNKTO 

PAKEITIMO 
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-8 
Pakruojis 

 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 
2003, Nr. 123-5574), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Uždarosios akcinės bendrovės „Knyga visiems“ įstatų, patvirtintų Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T-306 „Dėl UAB „Knyga visiems“ įstatų 
patvirtinimo“ 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 
 „4. Bendrovės steigėjas ir vienintelis akcininkas yra Pakruojo rajono savivaldybė.“ 
 
 
 
 
 
 

Meras       Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


